Rua da Reitoria, 374 – 4º andar
São Paulo – SP    05508-220
Tel.: 55 (11) 3091 -  3266
prpg@usp.br - www.usp.br/prpg

Classificação Final do Edital PRPG 14/2020, de

04/08/2020 - Docentes Supervisores USP/UNIVESP

Administração e Economia

1. 2715154 Carlos José Caetano Bacha

2. 691878               Jane Aparecida Marques

3. 2184420 Luciane Meneguin Ortega

4. 5170372 Alexandra Bulgarelli do Nascimento

Computação

1. 1722571 Renata Wassermann

2. 2523192 Alessandra Alaniz Macedo

3. 5501488 Clever Ricardo Guareis de Farias

4. 6618816 Marcelo Fantinato

5. 2529921 Kalinka Regina Lucas Jaquie Castelo Branco

6. 537493               Alneu de Andrade Lopes

7. 8767640 Eduardo Ferro dos Santos

Educação

1. 1689780 Roberto da Silva

2. 504200               Agnaldo Arroio

3. 1470852  Mauricio dos Santos Matos

4. 295480               Denise de La Corte Bacci

5. 2112005 Luciane Sá de Andrade

6. 559873               André Chaves de Melo Silva

7. 7785642 Taitiany Karita Bonzanini

8. 5737842 Fabiana Maris Versuti

9. 3060984 Andrea Coelho Lastória

10. 2257588 Filomena Elaine Paiva Assolini

11. 3359295 Ronildo Alves Dos Santos

12. 8480279 Ariadne Lopes Ecar

mailto:prpg@usp.br
http://www.usp.br/prpg

Rua da Reitoria, 374 – 4º andar
São Paulo – SP    05508-220
Tel.: 55 (11) 3091 -  3266
prpg@usp.br - www.usp.br/prpg

13. 1151515 Jorge Hallak

14. 4900766 Carlos Roberto Bueno Júnior

15. 4881727 Flávio de Oliveira Pires

16. 8873958 Angela Limongi Alvarenga Alves

17. 170060               Carlota Boto

18. 7351850 Monica Caldas Ehrenberg

Engenharias

1. 4780627 Ana Lucia Gabas Ferreira

2. 981537               José Ricardo Tarpani

3. 1649833 Marcelo Becker

4. 63279               Flávio Augusto Sanzovo Fiorelli

5. 4812858 Murilo Mesquita Baesso

6. 3763845 Hernan Dario Cerón Muñoz

7. 5817045 Elisângela de Jesus Cândido Moraes

8. 7455355 Robson da Silva Rocha

9. 584023               Carla Cristina Schmitt Cavalheiro

10. 6265000 Rafael Salomão

11. 6962853 Marcos Vinicius Borges Teixeira Lima

Linguística, Letras e Artes

1. 2982240 Felipe Venâncio Barbosa

2. 3032832 Vanessa Martins do Monte

3. 2245928 Daniel de Mello Ferraz

Matemática e Estatística

1. 64120               Miriam Garcia Manoel

2. 1060559 Herivelto Marins Borges Filho

3. 7358631 Carlos Henrique Grossi Ferreira

4. 3454277 Estaner Claro Romão

5. 5596342 Rafael Sá de Freitas

6. 565095               Antonio Carlos Brolezzi

7. 5608410 Thaís Jordão

mailto:prpg@usp.br
http://www.usp.br/prpg

Rua da Reitoria, 374 – 4º andar
São Paulo – SP    05508-220
Tel.: 55 (11) 3091 -  3266
prpg@usp.br - www.usp.br/prpg

8. 8428356 Karla Barbosa de Freitas Spatti

Indeferidos

1. 74789               Eduardo do Nascimento Marcos

2. 1068881 Jorge Casseb

3. 4811304 Marco Antonio Bettine de Almeida

Publique-se.

Carlos G. Carlotti Jr.
Pró-reitor de Pós-graduação

mailto:prpg@usp.br
http://www.usp.br/prpg